
        
        

        

        
        
                        
        
            
                [image: ]
            


            
                	
                        
                        
                            
                        
                        
                    
	
	



                
                

    

        e-mail:
        
        
        heslo:
        
        
        

                
        vytvořit účet
        zapomenuté heslo
        
    


    
    





                

                
            


            
            

    
    

                
        Nabídky


        	
                
                    	
                                    [image: ]
                                	


                
            



        	
                
            



        
            Lokality

            	
                    
                


        

    




            

            

            
	Vše
	
        Cestování
    
	
        Zážitky
    


            


            



                    


            
        
            
                [image: ]
            


            
                [image: ]
                BigZoom zaostřeno na zážitky


            


            
                Jsme zážitkový portál BigZoom. Za příjemné ceny zde najdete to nejlepší z hotelů, penzionů, wellness a zážitků.
            


            
            

        

    



        

        

            
            
                                
                
    
    

    	
            Doporučené
        
	
            Nejlevnější
        
	
            Nejnovější
        
	
            Nejprodávanější
        
	
            Nejprohlíženější
        



    


    

    


    
    
        
        

        


        
        
    
        
                
                                



                    
                        	3 dny (2 noci) pro 2 v chatě Davidka za 11 000 Kč
	„Královská snídaně" s donáškou v piknikovém koši (kvalitní jogurty, šunka 98% masa, uzenin jsou min. 3 druhy a paštiky (vše od místního řezníka a uzenáře – vlastní výroba tradiční cestou) a min. 4 druhy sýrů, máslo (i pomazánkové nebo žervé), vločky, müsli, džus, ovoce nebo zelenina, mléko a pečivo, domácí marmeláda a džus
	1x lahev kvalitního červeného nebo bílého francouzského vína (dle výběru masa)
	2x steak (druh masa dle domluvy) s pečivem a několika druhy steakových omáček
	Služby profesionála z oblasti gastronomie
	Platnost voucheru: do 16. 6. 2024



                                            

                    

                                        
                    [image: Zamilujte si dokonalou relaxaci v náručí sázavské přírody]
                


                
                    
                        
                            Dokonalá relaxace v náručí přírody

                        

                        
                            Detail nabídky

                        

                    

                



                                
                
        
    

        

        


        
        
    
        
                
                                

                    
                        Poptej termín
                    



                    
                        	2 dny (1 noc) pro až 4 osoby za 6 000 Kč
	Ubytování v Stromhouse v Posázaví
	Večer: kvalitní zauzené špekáčky na opékání od místního vyhlášeného řezníka a uzenáře (2 ks/osoba), pečivo, hořčice, steakové omáčky
	1 litr piva, 1 litr džusu
	Snídaně s donáškou pod strom v piknikovém koši
	Instantní káva a čaj po celou dobu pobytu
	Platnost voucheru: do 16. 6. 2024



                                            

                    

                                        
                    [image: Noc se snídaní v korunách stromů u Sázavy]
                


                
                    
                        
                            Noc v korunách stromů u Sázavy

                        

                        
                            Detail nabídky

                        

                    

                



                                
                
        
    

        

        


        
        
    
        
                
                                

                    
                        Poptej termín
                    



                    
                        	3 dny (2 noci) pro 2 v TeePee & Spa za 13 000 Kč
	2x snídaně s donáškou v piknikovém koši
	Večeře připravené šéfkuchařem (1. večer: kuřecí a hovězí steak (2x 150 g), grilovaná zelenina s pečivem, 2. večer: vepřová panenka (1x 500 g), zeleninová obloha a pečivo)
	Welcome drink pro 2
	Platnost voucheru: do 16. 6. 2024



                                            

                    

                                        
                    [image: Romantika s wellness v Teepee & Spa]

                


                
                    
                        
                            Romantika s wellness v Teepee & Spa

                        

                        
                            Detail nabídky

                        

                    

                



                                
                
        
    

        

        


        
        
    
        
                
                                

                    
                        Poptej termín
                    



                    
                        	2 dny (1 noc) pro 2 osoby za 7 000 Kč
	Ubytování v Stromhouse v Posázaví
	Večeře: 1x lahev velmi kvalitního červeného francouzského vína, hovězí steaky (2ks cca 200g většinou panenky), pečivo, hořčice, 2 druhy steakových omáček, po domluvě lze grilovat i ryby, nebo kuřecí stehenní steaky – připravené na grilu jsou velmi křehoučké, maso je z farmářského chovu, pečivo, hořčice, 2 druhy steakových omáček), pečivo
	Služby profesionálního kuchaře
	„Královská snídaně“ s donáškou pod strom v piknikovém koši
	Instantní káva a čaj po celou dobu pobytu
	Platnost voucheru: do 16. 6. 2024



                                            

                    

                                        
                    [image: Noc s gurmánskou večeří v korunách stromů u Sázavy]

                


                
                    
                        
                            Noc s večeří v korunách stromů u Sázavy

                        

                        
                            Detail nabídky

                        

                    

                



                                
                
        
    

        

        
        



        







    [image: ]
    Načíst další nabídky


        

    

    

                

            


                                

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            Zaostřeno na zážitky

                            
                                Prémiovost a exkluzivita. Dvě slova, která jednoznačně a výstižně charakterizují všechny nabídky, jež vám přináší na českém trhu unikátní zážitkový portál BigZoom. Za příjemné ceny zde najdete to nejlepší z  hotelů, penzionů, wellness a zážitků.
                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        	Podmínky užití
	Informace o zpracování osobních údajů
	Nejčastěji kladené dotazy


                        	Kontakty
	Partnerské rozhraní
	O nás


                    

                

            

        
    


                
        
                
            
                Tyto webové stránky používají k poskytování služeb soubory cookie. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů cookie. Souhlasím
                

            

            
            

        

        

    




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                    